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N@ Hermann

Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Estetica

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

55465600

0020211615
0020211591
0020211618
0020175576
0020211614
0020195632
0020211590
0020211595
0020211619
0020200657
0020210127
0020200627

Vite 4,2x13,5 (50 pz.)
Pannello laterale
Sensore fumi
Supporto

Vite (10 pz.)
Pannello frontale
Targhetta

Cappa fumi

Vite, (10 pz.)
Supporto
Sensore

Vite (10 pz.)
Supporto

Pagina 2 /19



2 Hermann
Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Scambiatore

D431 0

0020211595)

0020211602

Pagina 3 /19



M@ Hermann
Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Scambiatore

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020142419
0020049289
0020097234
0020149449
0020211595
0020211602
0020211603

Scambiatore
Clip

O-ring (10 pz.)
Isolante (Set)
Vite, (10 pz.)
Porta bruciatore

Camera combustione

Sostituito da 0020047026
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Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Bruciatore e pilota

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020211595 Vite, (10 pz.)
0020049285 Bruciatore
0020118709 Vite, (10 pz.)
0020200638 Elettrodo
0020014719 Viti (25 pz.) Sostituito da 05493300
0020211583 Deflettore
0020211584 Rampa gas
0020211648 Rampa gas
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Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Meccanismo gas

Descrizione

avviso

Pos. Codice articolo

0020014406
0020014193
0020200660
S$5490600

0020211601
0020211598
08618000

Guarnizione (10 pz.)
Guarnizione (10 pz.)
Valvola gas

Vite (50 pz.)

Tubo del gas

Tubo del gas

Chiave per reg. valvola gas
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M@ Hermann
Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E

- Cablaggio + contenitore scheda

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020211635
0020079603
0020211646
0020207127
0020198354
0020211640
0020210139
0020200395
0020211637
0020211633
0020211634
0020211636
55490600

Pannello posteriore

Fusibile 2,0 A T2H (10 pz.)

Cablaggio
Cablaggio
Raccordo

Cavo

Cavo, pompa
Scheda elettronica
Supporto
Cruscotto anteriore
Distanziale
Cerniera, (2 pz.)
Vite (50 pz.)

Sostituito da 0020065257
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A Hermann
Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- ldraulica

Pos. Codice articolo

0020018569

0020210139
0020207127
0020207139
0020207133
0020207140
0020197536
0020014177
0020097197
0020018575
0020207141
0020097336
0020014183
0020047005
0020125448
0020014176
0020097224
0020097226
0020195263

0020166932
0020097191
0020195269
0020186153
0020014166
0020014182
0020197555
0020097201
0020097227
0020097214
0020097193
0020195264
2000801909
0020195268

Descrizione

Valvola scarico aria
automatica

Cavo, pompa
Cablaggio

Vite, pompa (x4)
Motore pompa
Cruscotto, pompa R-SD
Tubo, bypass R-SD
O-ring (10 pz.)

Clip (10 pz.)

Clip (10 pz.)

Rubinetto di scarico R-SD
Rubinetto di scarico
O-ring (10 pz.)

Valvola di sicurezza 3b
O-ring (10 pz.)

Molla (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

O-ring (10 pz.)

Gruppo idraulico, R-SD
ingresso di

O-ring, (10 pz.)

Dado M5-22 (10 pz.)
Quadro di comando
Scambiatore secondario
Guarnizione (10 pz.)
Guarnizione, Typ-C (10 pz.)
Turbina

Clip (10 pz.)

Vite (10 pz.)

Valvola tre vie

Vite M5x33 (10 pz.)
Sensore

By-pass

Filtro

avviso

Sostituito da S1024500

Sostituito da S1035900

Sostituito da 0020097225

Sostituito da 0020097192

Sostituito da S5261700
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N@ Hermann

Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- ldraulica

Pos. Codice articolo

Descrizione

avviso

0020195266
0020023216
0020207136
0020207117
0020097184
0020195262
0020195265
0020014159
0020175576
0020097387
51007000
51007100
S5466100
55466200
51006800

05427800
0020221829
2000801950

Gruppo idraulico, R-SD presa
Sensore, presso
Guarnizione

Quadro di comando

Vite (10 pz.)

Raccordo

Raccordo G3/4 SD

Filtro

Vite (10 pz.)

Tubo

Rubinetto di riempimento
Valvola di ritegno

O-ring (20 pz.)

Clip 10mm (10 pz.)

Prolunga rubinetto di
riempimento

Limitatore 8 L (10 pz.)
O-ring
O-ring (20 pz.)

Sostituito da S5466100

Pagina 13 /19



& Hermann
Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee
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- Tubazioni
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M@ Hermann
Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Tubazioni
Pos. Codice articolo Descrizione avviso
51064400 Tubo aria
0020211595 Vite, (10 pz.)
0020098253 Vaso d'espansione 7L Sostituito da 0020057805
0020097234 O-ring (10 pz.) Sostituito da 0020047026
0020049289 Clip
0020211621 Tubo
0020018462 Clip (10 pz.)
0020200599 Sensore, NTC 19mm
0020211631 Tubo
0020014177 O-ring (10 pz.)
0020048900 Tubo aria Cancellato
0020097197 Clip (10 pz.)
0020061368 Tubo aria
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- Placca raccordi
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M@ Hermann
Saunier Duval

Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Placca raccordi

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
05404000 Dado (X10)
0020238232 Kit di raccordo
0020084550 Sacchetto di giunti
0020095745 Kit di raccordo
51036400 Sacc. guarnizione
S1036100 Rubinetto gas
51029700 Raccordo
S1025700 Rubinetto
S1025600 Rubinetto riscaldamento
0020210171 JIG C BIG BASIC
0020111410 Clip (x5)
S5650700 Guarnizione 3/4 (50 pz.)
55418200 Guarnizione 1/2 (100 pz.)
S$5485100 Guarnizione (100 pz.)
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Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Trasformazione gas
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Camera aperta miste istantanee

Micra 4 24 E
- Trasformazione gas

Pos. Codice articolo Descrizione avviso
0020211675 Kit di trasformazione per
G20/G25.1
0020211671 Kit di trasformazione per
G30/G31
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